2021 年 10 月 1 日

各 位

会 社 名 アジア開発キャピタル株式会社

代表者名 代表取締役社長 アンセム ウォン

ANSELM WONG

株式会社東京機械製作所に対する「質問状」の FAX 送信に関するお知らせ

（2021 年 10 月 1 日送信）

当社らは、本日、株式会社東京機械製作所に対し、別紙の「質問状」を FAX にて送信い

たしましたので、お知らせいたします。

以 上

	20211001_株式会社東京機械製作所に対する「質問状」のFAX送信に関するお知らせ（表紙）
	20211001220832433